ПРОТОКОЛ № 23/К

заседания Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой организации

«Дальмонтажстрой».

(Союз строителей СРО ДМС).

Дата проведения – «03» июня 2024 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владиво-

сток, ул. Пушкинская, 35, офис 2.

Председатель Коллегии Союза - Щетинин Владимир Михайлович

Секретарь – Скрябин А.Н.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования – «03» июня 2024 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования «03» июня 2024 г.  в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Время окончания приема заполненных бланков решений (бюллетеней) по

вопросам, поставленным на голосование: «03» июня 2024 г. в 16-00 часов.

Участвовали 6 (шесть) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

Щетинин Владимир Михайлович – председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Бабенко Сергей Юрьевич – генеральный директор ООО ПРК «Талан»;

Богданов Юрзин Юрьевич – генеральный директор ООО «ВИРА»;

         Матохина Наталья Владиславовна – генеральный директор ООО «Центр Ремон-

та и Сервисного Обслуживания»;

         Крайнова Наталья Владимировна – генеральный директор ООО «Владналадка».

        Ефремычев Евгений Ильич - генерального директора ООО «Приморское мон-

тажно-наладочное управление «Приморэнергоуголь»

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Коллегии Союза –  Скрябиным А. Н.

Повестка дня заседания Коллегии.

      1.Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС.

Вопросы, поставленные на голосование.

1. Принятие новых юридических лиц в члены Союза строителей СРО ДМС.

№ Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО  «БИЛДМОНТ» 2540283036 1242500003613

2. ООО «ПРОМПРИМОРПРОЕКТ» 2540219827 1162536061995

           Документы, предоставленные организациями, проверены специалистами на со-

ответствие требованиям нормативных документов. Внеочередные проверки проведе-

ны, замечаний не выявлено.

          РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Союза организации:

 ООО «БИЛДМОНТ»

 ООО «ПРОМПРИМОРПРОЕКТ»

2.  Решение о приеме в члены Союза вступает в силу со дня уплаты в полном

объеме взносов в компенсационные фонды, вступительного и членского взносов.

3.  Исполнительному директору Союза Винтовкину Г.И., в день вступления в

силу решения о приеме организации в Союз, внести в реестр членов Союза сведения о

приеме организации и направить  в  Национальное объединение строителей уведом-

ление о принятом решении.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 6 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 03.06.2024 г. – 1 л., 6 экз.